2

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2023 года

                                                             № 437
                                                            г. Кореновск

О присвоении наименования улицам,
расположенным в кадастровом квартале 23:12:0603000,

в микрорайоне «Северный» города Кореновска
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 21 марта 2008 года № 315 «Об утверждении Положения об основных принципах наименования (переименования) объектов градостроительной деятельности на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменением от 22 октября 2008 года № 387), Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Рассмотреть вопрос о присвоении наименования улицам, расположенным в кадастровом квартале 23:12:0603000, в микрорайоне «Северный» города Кореновска (схема прилагается).

2. Администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Шутылев):

2.1. Опубликовать в газете «Кореновские вести» сообщение о присвоении наименования улицам, расположенным в кадастровом квартале 23:12:0603000, в микрорайоне «Северный» города Кореновска, а также на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
2.2. В течении 10 дней со дня опубликования сообщения провести мониторинг мнения населения Кореновского городского поселения Кореновского района по вопросу присвоения наименования улицам, расположенным в кадастровом квартале 23:12:0603000, в микрорайоне «Северный» города Кореновска, предлагаемые наименования: улица Крайняя, улица Дубинская, улица Тенистая, улица Красивая, улица Песочная, улица Казачья, улица Кирпичная.
2.3. Подготовить и направить в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района предложение о присвоении наименования улицам, расположенным в кадастровом квартале 23:12:0603000, в микрорайоне «Северный» города Кореновска, с учетом мнения населения Кореновского городского поселения Кореновского района.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Казачек).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

_______
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 27 сентября 2023 года   № _______
Схема расположения улиц, расположенных в кадастровом квартале 23:12:0603000, в микрорайоне «Северный» города Кореновска
[image: image1.jpg]1035/4
9371 O 1247
o | 8
& ;=
[=]
1
B
B8
28| AEEE
x st ynmga KpacvBas
HERYEHH S EBEHEBEBEEEEERE =
1324 134 | 132 |S [o|w|a| = -
s v S B HEHEIHE B BBBEBE
_ , N :
4 { 1oos | yaua-lecoyHas - %
1209 | T e S e e &
: Jlzlelelelelz|zyatala]z]2dps !
l # TZD?Eﬁﬂﬁ‘ﬁﬁﬁEEE.gn-g{v W 5
{1 ] o '.I
120 [ >N e [ = | g " ]
SHEBEBBEEEBEY
1313 et Sl
Fmem— nuua Kasaubs ] -
B w = = sl T a
. i e ‘ ,"‘f_w
‘ 693/2 : il e
& e by . w
* v _____.H—-w——""‘;f “’:f@f {',
it 1 HE— &KE
et e g A -~ {1
I S E e
et et e = -
B A o " {

[ 1035/4

e p—— L LI A [0 1}

121

2T dega) ,
N 3 . 974 "
24 E:
; [x] 2 m::' 5
v 27 El] 28
29
- 5p k
o . P4 51

Начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

      А.И. Березовская